2022 年 12 月吉日

関係者各位

株式会社レキオス

家賃債務保証業者の登録の更新について

謹啓 皆様におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社

家賃債務保証をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、「家賃債務保証業者登録規程第 5 条第 1 項」に基づき、下記の通り登録の更新が完

了いたしましたことをご報告申し上げます。

謹白

記

登録年月日  ：令和 4 年 12 月 21 日

登録番号   ：国土交通省（２）第 13 号

登録の有効期間：令和 4 年 12 月 22 日から

                 令和 9 年 12 月 21 日まで

以上